
 

 

平成 25年 9月 2日 

株式会社 鳥取銀行 

 

 

「振込・振替サービスご利用明細」送付廃止のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
このたび、インターネットバンキングサービス内容見直しといたしまして、

インターネットバンキングご利用のお客様へ、毎月郵送にてご案内しており

ます「振込・振替サービスご利用明細」を、以下の通り廃止させていただき

ますのでご案内いたします。 
 
①個人インターネットバンキング 

平成 25年 11月郵送分にて廃止(平成 25年 10月取引分) 

②法人インターネットバンキング 
平成 26年 4月郵送分にて廃止(平成 26年 3月取引分) 

 
廃止後のご利用明細の内容確認につきましては、お客様がご契約のインタ

ーネットバンキングの照会画面でのご確認、また必要に応じて明細をプリン

トアウトのうえご確認いただきますようお願い申しあげます。 

 
今後とも、皆様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努め

て参りますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

【お問い合わせ先】 

株式会社鳥取銀行 

 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 

TEL：0120－86－4513 


